107
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
B
o
hr

MAS-BT
DIN 69893 - HSK
DIN 69893 - HSK
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SK 40 1-16 90 50 l BAS-KBF-SK40/16 131,50
SK 50 1-16 100 50 l BAS-KBF-SK50/16 155,50
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
BT 40 1-16 90 50 l BAS-KBF-BT40/16 128,60
BT 50 1-16 100 50 l BAS-KBF-BT50/16 151,90
Kegel /
Shank
Spannweite /
Capacity
mm
A
mm
D
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
HSK 63 A 1-16 127 50 l BAS-KBF-HSK63/16 170,70
 BASIC
 - Rundlauf 0,03 mm
 - innere Kühlmittelzufuhr
 - Lieferumfang: Spannfutter inkl.